
U C H W A Ł A   N R  6/2008 

 

Walnego Zgromadzenia Delegatów Członków  

Spółki Wodnej Melioracji Nizin Obrzańskich  

 

z dnia 28 marca 2008 roku 

 

W sprawie: upoważnienia zarządu spółki do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

w postaci leasingu na zakup sprzętu 

 

 

Na podstawie art. 173 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst 

jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 ze zm.) oraz zgodnie z § 20 pkt. 1 ppkt. 4 statutu 

spółki Walne Zgromadzenie Delegatów Członków Spółki Wodnej Melioracji Nizin 

Obrzańskich uchwala, co następuje:    

 
§ 1. 

 Upoważnia się Zarząd Spółki do zaciągnięcia zobowiązania finansowego w postaci 

leasingu na zakup sprzętu przeznaczonego do prowadzenia działalności statutowej do 

wartości nie przekraczającej kwoty 250.000,00 zł.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółki Wodnej Melioracji Nizin 

Obrzańskich, zobowiązując go do przeprowadzenia stosownej procedury zakupu w terminie 

do końca 2008 roku.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do uchwały nr 6/2008 z dnia 28 marca 2008 roku 

W sprawie: upoważnienia zarządu spółki do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

w postaci leasingu na zakup sprzętu 

 

Zgodnie z art. 173 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne oraz § 20 

pkt. 1 ppkt. 4 statutu spółki Walne Zgromadzenie Delegatów Członków Spółki Wodnej 

Melioracji Nizin Obrzańskich może upoważnić Zarząd do zaciągania pożyczek, kredytów lub 

leasingów w imieniu spółki do ustalonej wysokości. W związku z zamiarem dokonania 

zakupu sprzętu używanego i nowego w celu odnowy parku maszynowego Zarząd planuje 

między innymi sfinalizować zakup nowej koparko-ładowarki poprzez leasing aby pozostałe 

środki finansowe przeznaczyć na zakup używanej koparki oraz innych maszyn i narzędzi. 

Dlatego wydaje się uzasadnionym podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 


